饶平县教育系统2022年定向培养师范

毕业生拟聘用人员公示
根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（省人民政府令139号）、《广东省教育厅、广东省机构编制委员会办公室、广东省财政厅、广东省人力资源和社会保障厅、关于开展2018年公费定向培养粤东西北中小学教师试点工作的通知》（粤教师函〔2018〕27号），经体检、政审合格，拟聘用王琳等14位同志为县教育局属下学校教师（名单见附件），现予以公示。公示期间，如对拟聘用人员名单有异议，请以书面形式（包括必要的证明材料）向饶平县教育局反映，并写明联系人姓名和联系电话,匿名信函将不予受理。

公示时间：10月12日至10月20日。

联系电话：0768-7506252  饶平县教育局
附：饶平县教育系统2022年定向师范毕业生拟聘用人员名单

      饶平县教育局
                                   2022年10月11日

	附件：

	饶平县教育系统2022年定向师范毕业生拟聘用人员名单

	聘用单位名称
	姓名
	毕业院校
	学历
	专业
	备注

	浮山镇中心小学
	王琳
	韩山师范学院
	本科
	音乐

	高堂镇中心小学
	胡学全
	韩山师范学院
	本科
	体育

	汫洲第二中学
	吴宜蔓
	韩山师范学院
	本科
	音乐

	汫洲镇中心小学
	许千鑫
	韩山师范学院
	本科
	美术

	汫洲镇中心幼儿园
	张钰亭
	广东第二师范学院
	本科
	学前教育

	汫洲镇中心幼儿园
	邱冰欣
	广东第二师范学院
	本科
	学前教育

	联饶镇中心小学
	伍思欣
	韩山师范学院
	本科
	音乐

	钱东镇中心小学
	林玉丽
	韩山师范学院
	本科
	美术

	所城镇中心小学
	邱辉辉
	韩山师范学院
	本科
	体育

	新丰镇中心小学
	谢丽婷
	韩山师范学院
	本科
	美术

	新塘中学
	林雨洽
	韩山师范学院
	本科
	音乐

	新塘中学
	吴静纯
	韩山师范学院
	本科
	美术

	新圩镇中心小学
	林瑶
	韩山师范学院
	本科
	音乐

	渔村中学
	吴家涛
	韩山师范学院
	本科
	体育